
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 7/2023-24 
 
 

1. Okresní soutěže družstev 
Nedostatky: 
Výsledek utkání OP1 Hustopeče C – Tvrdonice A nenahlášen ve stanoveném termínu (neděle 18:00). 
Dále viz pokuty. 
 
 

2. Zařazení do žebříčku mužů 
Biriukov Ilia. Sokol Morkůvky STR 710  reg. muži 251-300N 
Po odehrání alespoň 12 dvouher od zahájení sezóny.  
 
 

3. Podpora pro rodiny bývalých hráčů Mikulova 
Rodiny hráčů Mikulova, kteří tragicky zahynuli před 14 dny při návratu z utkání, můžete podpořit příspěvkem na 
serveru DONIO: https://www.donio.cz/posledni-micek-pro-deti  
Dále bude v Mikulově 9.12. uspořádáno dobročinné exhibiční stolnětenisové vystoupení za účasti Jindřicha 
Panského, Milana Orlowského a hráčů ElNiňo Praha a HB Ostrov Havlíčkův Brod. O detailech akce budeme 
informovat, jakmile budou známy další podrobnosti. 
 
 

4. Pokuty 
Agrotec Hustopeče C – nenahlášení výsledku utkání ve stanoveném termínu – 1. případ  100 Kč 
Splatnost 28.11.2023 
 
 
 

5. Akce RSST a v regionu 
 
19.11.2023 8. kolo okresních soutěží 
26.11.2023 9. kolo okresních soutěží 
3.12.2023 10. kolo okresních soutěží 
9.12.2023 OP kategorie U19     Klobouky 
9.12.2023 Benefiční akce Orlowski - Panský, HB Ostrov, El-Niňo Mikulov 
10.12.2023 OP kategorie U15     Hustopeče 
10.12.2023 11. kolo okresních soutěží 
16.12.2023 OP dospělí      Lednice 
17.12.2023 OP kategorie U13 a U17    Lednice 
 

 
 
 
 
 
 
V Šitbořicích dne 15.11.2023 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  

https://www.donio.cz/posledni-micek-pro-deti

